
fT.fii' 

URED UPRAVE

Broj: ZET-UU-77 /23

ZAGREBAČKI 
ELEKTRIČNI TRAMVAJ d.o.o. 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. (potpuni tekst od

06. rujna 2022. godine), Uprava Društva donosi

ODLUKU 

1. Usvajaju se temeljna financijska izvješća s pripadajućim bilješkama za razdoblje siječanj-prosinac

2022. godine i Poslovno izvješće Uprave društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. za razdoblje

siječanj - prosinac 2022. godine u predloženom tekstu, te Izvješće revizorske tvrtke Leitner

Leitner Revizija d.o.o., Zagreb, Heinzelova 70, o reviziji istih s mišljenjem za 2022. godinu.

2. Izvješća iz točke 1. ove odluke upućuju se na razmatranje Nadzornom odboru Društva.

3. Izvješća iz točke 1. ove odluke sastavni su dio ove Odluke.

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Zagreb, 26. travnja 2023.

Član Uprave Društva:

ž!.i? 

ZAGREBAČ:KI 
ELEKTRIČ:NI TRAMVAJ d.o.o. 
Zagreb, Ozaljska 105 
Tel: + 385 1 3651 555. Fax: 3640 520 
www.zet.hr 

atoši
�

L. W\

Trgovački sud u Zagrebu 
MBS: 081141540 
OIB: 82031999604 
Zagrebačka banka d.d., Zagreb 
Broj transakcijskog raćuna: 
IBAN: HR4523600001102657245 



URED UPRAVE

Broj: ZET-UU-78/23

ZAGREBAČKI 
ELEKTRIČNI TRAMVAJ d.o.o. 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. (potpuni tekst od

06. rujna 2022. godine), Uprava Društva donosi

ODLUKU 

l. Ostvarena dobit nakon oporezivanja trgovačkog društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. za

2022. godinu u iznosu od 264.034,22 kuna, raspoređuje se za pokriće prenesenog gubitka

Društva.

2. Prijedlog rasporeda dobiti za 2022. godinu iz točke l. ove odluke upućuju se na razmatranje

Nadzornom odboru Društva.

3. Prijedlog rasporeda dobiti za 2022. godinu iz točke l. ove odluke sastavni je dio ove Odluke.

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Zagreb, 26. travnja 2023.

ZAGREBAČKI 
ELEKTRIČNI TRAMVAJ d.o.o. 
Zagreb. Ozaljska 105 
Tel: + 385 1 3651 555, Fax: 3640 520 
www.zet.hr 

Član Uprave Društva:

mr.sc. Luk Mato�

L 
Predsjedni Uprave Društva:

/ 

Trgovački sud u Zagrebu 
MBS: 081141540 
OIB:82031999604 
Zagrebačka banka d.d., Zagreb 
Broj transakcijskog računa: 
IBAN: HR4523600001102657245 



Na temelju članka 13. Izjave o osnivanju društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. (potpuni 
tekst od 6. rujna 2022. godine), Nadzorni odbor trgovačkog društva Zagrebački električni 
tramvaj d.o.o., na 37. sjednici održanoj 15.5.2023, donio je sljedeću 

ODLUKU 

1. Nadzorni odbor prima na znanje temeljna financijska izvješća s pripadajućim bilješkama i

Poslovno izvješće Uprave društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. za razdoblje

siječanj - prosinac 2022. godine, te Izvješće revizorske tvrtke Leitner Leitner Revizija

d.o.o., Zagreb, Heinzelova 70, o reviziji istih s mišljenjem za 2022. godinu.

2. Izvješća iz točke 1. dostavljaju se Skupštini Društva na razmatranje i usvajanje.

3. Izvješća iz točke 1. sastavni su dio ove Odluke.

Klasa: ZET-NO-05-01/23 
Ur.broj: 01-05-01-10/29 
Zagreb, 15.5.2023. godine 

Predsjednik Nadzornog
,

bora 

Izv.prof.dt:'S�klsla�ulj, dipl.ing.prom. 

1 



Na temelju članka 13. Izjave o osnivanju društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. (potpuni 
tekst od 6. rujna 2022. godine), Nadzorni odbor trgovačkog društva Zagrebački električni 
tramvaj d.o.o., na 37. sjednici održanoj 15.5.2023, donio je sljedeću 

ODLUKU 

I. Nadzorni odbor prima na znanje prijedlog o raspodjeli ostvarene dobiti nakon oporezivanja
za 2022. godinu u ukupnom iznosu od 264.034,22 kuna, za pokriće prenesenog gubitka
Društva.

2. Prijedlog raspodjele dobiti za 2022. godinu iz točke 1. dostavlja se Skupštini Društva na
razmatranje i usvajanje.

3. Prijedlog raspodjele dobiti za 2022. godinu iz točke 1. sastavni je dio ove odluke.

Klasa: ZET-NO-05-01/23 
Ur.broj: 01-05-01-'10/31 
Zagreb; 15.5.2023. godine 

Predsjednik. 
�

dzornordbora

lzv. p rof.d /.�. �:..k/J1a vol j, dip l.ing. p rom. 



Na temelju članka 441. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 111/93., 34/99., 

52/00. - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 

125/11., 152/11. - pročišćeni tekst, 111/12., 68/13., 110/15., 40/19., 34/22, 114/22, 18/23) i 

članka 14.1. Izjave o osnivanju društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. (potpuni tekst od 

dana 6. rujna 2022. godine), Skupština trgovačkog društva Zagrebački električni tramvaj 

d.o.o., na 30. sjednici održanoj 2. lipnja 2023. godine jednoglasno je donijela sljedeću

ODLUKU 

1. Skupština Društva usvaja temeljna financijska izvješća s pripadajućim bilješkama za

razdoblje siječanj-prosinac 2022. godine i Poslovno izvješće Uprave društva Zagrebački

električni tramvaj d.o.o. za razdoblje siječanj - prosinac 2022. godine u predloženom

tekstu, te Izvješće revizorske tvrtke Leitner Leitner Revizija d.o.o. o reviziji istih s

mišljenjem za 2022. godinu.

2. Izvješća iz točke 1. čine sastavni dio ove Odluke.

Klasa: ZET-UU-05-01/23 
Ur.broj: 01-05-01-06/23 
Zagreb, 2. lipnja 2023. 

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 
GRAD ZAGREB 
ZASTUPANPO 

__ :��I.CIMA ČLANA

li,Jav To""""')'ić, mag.po]. 

dr.sc. Luka Korlaet 



Na temelju članka 441. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 111/93., 34/99., 
52/00. - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 
125/11., 152/11. - pročišćeni tekst, 111/12., 68/13., 110/15., 40/19., 34/22, q4/22., 18/23.) i 

članka 14.1. Izjave o osnivanju društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. (potpuni tekst od 
dana 6. rujna 2022. godine), Skupština trgovačkog društva Zagrebački električni tramvaj 
d.o.o., na 30. sjednici održanoj 2. lipnja 2023. godine jednoglasno je donijela sljedeću

ODLUKU 

1. Skupština Društva je suglasna da se ostvarena dobit nakon oporezivanja za 2022. godinu u
ukupnom iznosu od 264.034,22 kuna, upotrijebi za pokrivanje prenesenog gubitka Društva.

2. Odluka Uprave o raspodjeli ostvarene dobiti za 2022. godinu sastavni je c\io ove Odluke.

Klasa: ZET-UU-05-01/23 
Ur.broj: 01-05-01-08/23 
Zagreb, 2. lipnja 2023. 

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 
GRAD ZAGREB 
ZASTUPAN PO, 

�ČLANA

Toml, To1eaše•i01 "'"l:•i>•I.

dr.sc. Luka Korlaet 




